

Årsredovisning

för

Gerstabergrs Säteri AB

559036-7859

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linnéa Forsén, Styrelseledamot
2025-05-22

Styrelsen för Gerstabergets Säteri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver jordbruks-, mark-, bygg- och anläggningsentreprenadrelaterade arbeten. Företaget förvaltar också fastigheter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 921	4 406	4 240	4 905
Resultat efter finansiella poster	181	82	20	-179
Soliditet (%)	10,2	6,7	4,7	3,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av en lägre mängd utfakturerade spannmål.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	224 830	80 493	355 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		80 493	-80 493	0
Årets resultat			153 520	153 520
Belopp vid årets utgång	50 000	305 323	153 520	508 843

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	305 323
årets vinst	153 520
	458 843
disponeras så att i ny räkning överföres	458 843
	458 843

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 921 162	4 405 992
Övriga rörelseintäkter		2 497 107	1 624 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 418 269	6 030 589
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 604 712	-5 268 946
Övriga externa kostnader		-174 783	-142 490
Personalkostnader	2	-473 112	-500 877
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 397	-44 936
Summa rörelsekostnader		-5 296 004	-5 957 249
Rörelseresultat		122 265	73 340
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		45 186	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 249	11 053
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 259	-2 331
Summa finansiella poster		59 176	8 722
Resultat efter finansiella poster		181 441	82 062
Resultat före skatt		181 441	82 062
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 921	-1 569
Årets resultat		153 520	80 493

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 793 576	1 832 356
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	4 617
Summa materiella anläggningstillgångar		1 793 576	1 836 973
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		78 789	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		78 789	0
Summa anläggningstillgångar		1 872 365	1 836 973
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Råvaror och förnödenheter		869 220	1 100 182
Övriga lagertillgångar		1 172 900	732 000
Summa varulager		2 042 120	1 832 182
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		388 742	447 832
Övriga fordringar		13 296	131 067
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		539 540	789 114
Summa kortfristiga fordringar		941 578	1 368 013
Kassa och bank			
Kassa och bank		133 511	240 715
Summa kassa och bank		133 511	240 715
Summa omsättningstillgångar		3 117 209	3 440 910
SUMMA TILLGÅNGAR		4 989 574	5 277 883

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

305 323

224 830

Årets resultat

153 520

80 493

Summa fritt eget kapital

458 843

305 323

Summa eget kapital

508 843

355 323

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 241 900

4 793 249

Övriga skulder

108 830

16 311

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 130 001

113 000

Summa kortfristiga skulder

4 480 731

4 922 560

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 989 574

5 277 883

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 939 001	1 939 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 939 001	1 939 001
Ingående avskrivningar	-106 645	-67 865
Årets avskrivningar	-38 780	-38 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 425	-106 645
Utgående redovisat värde	1 793 576	1 832 356

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 780	30 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 780	30 780
Ingående avskrivningar	-26 163	-20 007
Årets avskrivningar	-4 617	-6 156
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 780	-26 163
Utgående redovisat värde	0	4 617

Södertälje 2025-05-22

Linnéa Forsén
Linnéa Forsén